Original na pergameni ti arkivzt kneza Battltydnyja ^t, Kdrmendri; 
pecat otpao. 

Wenzel Codex diplom. Arp. VII. 282—4. — Ktikuljevic -Reg. 562. 
i 567. 

339. 

1249, 21. marta. U Trogiru. 

Grgur sin kneza Ilije daje svoje zemlje u najam. 

1. 

In Christi nomine. Anno incarnacionis eius millesimo ducentesimo 
quadragesimo nono, indic(ione) VIII, mense marcio die XI astante, tempo-
ribus domini Treguani venerabilis episcopi, Stepconis comitis, Janiche et 
Valentini Kasarize iudicum Traguri(ensium) hoc actum est. Ego quidem 
Vilce filius Radouani Chotusse accipio a te Gregorio filio Helie quon- -
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dam comitis terram tuam sitam sub Oštrog, cui adiacet ab oriente terra 
filii Odolle, ab occidente murus eminet et a meridie uinea Jacobi Dab-
rane, ad plantandum in ea uineam; de cuius fructibus uniuersis agratici 
nomine tibi et heredibus tuis dabo annis singulis quintam partem et 
earn cum asino tuo et utribus tuis usque Tragurium deferre, debeo mi-
nare. Testes sunt: Janicha predictus iudex et Bucelone. 

Ego Siluester de Urso examinator manum meam mitto. 
Et ego Gausinna primicerius et Traguriensis iuratus notarius rogatus 

a predicto Vilce hanc cartam scripsi et signo consueto signaui (monogr. 
notar.). 

2. 
In Christi nomine. Anno incarnacionis eius millesimo ducentesimo 

quadragesimo nono, indicione VIII, mense marcio, die XI astante, tempo-
ribus domini Treguani venerabilis episcopi, Stepconis comitis, Janiche et 
Valentini Kasarize iudicum Tragurien(sium) hoc actum est. Ego quidem 
Dragouinne olim Dobrenni Moysce filius confiteor me accepisse a te 
Gregorio Helie quondam comitis filio terram tuam in Podmorie sub loco 
qui dicitur Smoq(ui)niz ad plantandum in ea vineam ; de cuius fructibus 
tibi accepturo in predicta uinea cum tuo asino dabo agraticum quintam 
partem. Testes sunt: Janiche predictus iudex et Petrus filius Dese de 
Cega. 

Ego Siluester de Urso examinator manum meam mitto. 
Et ego Gausina primicerius et Traguriensis iuratus notarius rogatus 

a pre(dict)o Dragouinno hanc cartam scripsi et signo consueto signaui. 
(Monogr. not.) 

Originali obiju listina na istoj pergameni u kr. ug. drž. arkivu u 
Budimu: DL, 35.828 (bivša zbirka Kukidjevićeva). 

Kukuljević Reg. nro. 569. — Indikcija jamačno u obadvije listine 
kriva, zato g. 1249. 

340. 

1249, 30. marta. U Dubrovniku. 

Klerik Rosin očituje, da imade neko zemljište izvan zidova kao dar 
od svoje babe Teoderate. 

Anno incarnationis domini millesimo ducentesimo quadragesimo 
nono, mensis martii secundo die astante, cura et precepto nobilis uiri 
domini Jacobi Dalfini comitis Ragusii ordinata est curia cum sonitu 
campane. Ostense fuerunt due carte notariales, quarum tenor talis erat.